UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE

DI CASSINO
SEZIONE CIVILE

Via San Marco s.n.c. (ex Scuola Media Statale “Abate Gregorio Diamare”) — 03043 Cassino (FR)

[l Giudice di Pace
visto il D.L. 8 marzo 2020 n. 11, pubblicato sulla G.U. dell’8 marzo 2020 e in vigore

in pari data, contenente “Misure straordinarie ed urgenti per contrastare ’emergenza
epidemiologica da COVD-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento
dell’attivita giudiziaria” e le sue successive modifiche e/o integrazioni, in particolare
il Decreto n. 88/20 in data 28 aprile 2020 del Presidente del Tribunale di Cassino, che
stabilisce i criteri per una graduale ripresa delle udienze “in persona”;
ritenuto di dover procedere pertanto a fissare la trattazione secondo fasce orarie delle
prefissate udienze, ne dispone la trattazione “in persona” con I’adozione di tutte le
misure di sicurezza vigenti, stante la situazione di emergenza sanitaria venutasi a
creare, limitando in ogni caso il numero di fascicoli di norma trattati trai20 e i30ad
udienza (salvo casi eccezionali e sporadici);.
in particolare,

DISPONE
che all’udienza civile del 15‘ u\gogo i fascicoli saranno trattati “in persona”

secondo le seguenti fasce orarie:
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Raccomanda ai Sigg.ri Avvocati la massima puntualita secondo gli orari fissati, al
fine di evitare quanto pili possibile assembramenti, di comparire possibilmente da
soli, muniti degli opportuni presidi sanitari e previo controllo della temperatura
corporea da parte della guardia giurata in servizio all’ingresso dell’edificio.

Ove possibile, sara gradito il deposito di deduzioni dattiloscritte che verranno
opportunamente numerate e considerate parti integranti dei verbali di udienza, al fine
di ridurre i tempi di permanenza nell’ aula di ciascun interessato.

Manda alla Cancelleria per gli adempimenti di rito.

.Cassino, li lol.n(.Qng -

hob I Giudice di Pace
i pNTone B 20230

i




Ufficio : GIUDICE DI PACE Cassino

Anno 7 N.Ruolo “7|Sez ‘¢ Oggetto

2010
2011
2013
2015
2016
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

930482 1
930794 1
9401307 1
4252 1
1367 1
3411 1
751
1781 1
1947 1
2093 1
2477 1
2863 1
3372 1
3514 1
3668 1
3937 1
44 1

831

129 1
2341
716 1
734 1
780 1
1275 1

Azioni di competenza dél Giu...
Azioni di competenza del Giu...

Opposizione ord. ingiunzion...
Rapporti condominiali

Azioni di competenza del Giu...
Azioni di competenza del Giu...
Azioni di competenza del Giu...

Opposizione ord. ingiunzion...

Altri contratti tipici ed obbliga...
Azioni di competenza del Giu...
Azioni di competenza del Giu...
Azioni di competenza del Giu...

Opposizione ord. ingiunzion...

Altri contratti tipici ed obbliga...

Altre ipotesi di responsabilit...

Altri contratti tipici ed obbliga...
Azioni di competenza del Giu...
Altri contratti tipici ed obbliga...
Altri contratti tipici ed obbliga...
Azioni di competenza del Giu...
Azioni di competenza del Giu...
Azioni di competenza del Giu...
Altri contratti tipici ed obbliga...

Opposizione ord. ingiunzion...

- LGiudice -

DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO
DIZAZZOANTONIO

7 Stato_

ATTESAESITOUDIENZA

ATTESAESITOUDIENZA ...

ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA...

ATTESAESITOUDIENZAE...

ATTESAESITOUDIENZA

ATTESAESITOUDIENZAE...

ATTESAESITOUDIENZA

ATTESAESITOUDIENZA. ...

ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA

ATTESAESITOUDIENZAE...
ATTESAESITOUDIENZAE...
ATTESAESITOUDIENZAE...

ATTESAESITOUDIENZA
ATTESAESITOUDIENZA

ATTESAESITOUDIENZAE...

ATTESAESITOUDIENZA ...

_ 1 |Prossima Udienza '
ATTESAESITOUDIENZAE...

25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020
25 novembre 2020

09 novembre 2020 07:56 - Pagina 1




